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Głogów, dnia 04.06.2021

Wyjaśnienia treści SWZ nr 1
dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. ,, Dostawa sprzętu dydaktycznego do Monoprofilowego Centrum Symulacji Medycznej oraz do Pracowni Diagnozy Pedagogicznej w PWSZ w Głogowie”.
Na podst. art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 2019 z późn.zm.) Zamawiający udostępnia treść zapytań złożonych w ww. postępowaniu wraz z wyjaśnieniami.
Pytanie nr 1
Załącznik nr 1 – opis przedmiotu zamówienia 
Zadanie nr 1 – pozycja 3 Wózek transportowy
Czy regulacja wysokości od 54 do 90 cm spełnia wymagania Zamawiającego?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wózek transportowy z regulacją wysokości od 54 cm do 90 cm.
[bookmark: _Hlk73692883]Pytanie nr 2
[bookmark: _Hlk48734286][bookmark: _Hlk73520886]Zadanie nr 5 – Zestawy drobnego sprzętu medycznego i zadanie nr 6 – Uzupełniający zestaw drobnego sprzętu medycznego
Prosimy w pkt. 8 „Opisu przedmiotu zamówienia” o wyrażenie zgody na dopisanie słów „jeśli dotyczy”. Przy tego rodzaju produktach (m.in. nożyczki, termometry, glukometry, miary krawieckie itp.) jakie należy zaoferować w zadaniu nr 5 i 6 nie ma możliwości pozyskania dokumentów, których oczekuje Zamawiający ze względu na to, że wiele z tych produktów jest ogólnie dostępnych do kupienia w aptekach czy sklepach internetowych, jako Wykonawca mamy możliwość zaoferowania ich w niniejszym postępowaniu, jednak nie mamy możliwości bycia importerem, czy dystrybutorem wszystkich tych produktów i tym samym pozyskania wszystkich dokumentów jakich oczekuje Zamawiający, nadmieniamy także, że deklaracje zgodności CE są wystawiane przez producentów tylko dla produktów sklasyfikowanych jako wyroby medyczne. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dopisuje do opisu przedmiotu zamówienia pkt 8 słowa : „jeśli dotyczy” w odniesieniu do wymogu dostarczenia dokumentów dopuszczających do obrotu.
Pytanie nr 3
[bookmark: _Hlk73693336]Zadanie nr 5 – Zestawy drobnego sprzętu medycznego i zadanie nr 6 – Uzupełniający zestaw drobnego sprzętu medycznego
Prosimy w pkt. 9 „Opisu przedmiotu zamówienia” o wyrażenie zgody na dopisanie słów „jeśli dotyczy”. Odpowiedniej modyfikacji prosimy dokonać również we wzorze umowy (zał. nr 11 do SWZ) w §3 pkt. 3. Przy tego rodzaju produktach (m.in. nożyczki, termometry, glukometry, miary krawieckie itp.) jakie należy zaoferować w zadaniu nr 5 i 6 nie ma możliwości pozyskania dokumentów, których oczekuje Zamawiający ze względu na to, że wiele z tych produktów jest ogólnie dostępnych do kupienia w aptekach czy sklepach internetowych, często są do nich dołączone tylko ulotki lub też instrukcja użytkowania produktu znajduje się na opakowaniu, jako Wykonawca mamy możliwość zaoferowania ich w niniejszym postępowaniu, jednak nie mamy możliwości bycia importerem, czy dystrybutorem wszystkich tych produktów i tym samym pozyskania wszystkich dokumentów jakich oczekuje Zamawiający, nadmieniamy także, że deklaracje zgodności są wystawiane przez producentów tylko dla produktów sklasyfikowanych jako wyroby medyczne. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dopisuje do opisu przedmiotu zamówienia pkt 9 słowa : „jeśli dotyczy” w odniesieniu do wymogu dostarczenia dokumentów dopuszczających do obrotu.

Pytanie nr 4

Zadanie nr 5 – Zestawy drobnego sprzętu medycznego i zadanie nr 6 – Uzupełniający zestaw drobnego sprzętu medycznego

Prosimy w pkt. 11 „Opisu przedmiotu zamówienia” o wyrażenie zgody na dopisanie słów „jeśli dotyczy”. Przy tego rodzaju produktach (m.in. nożyczki, termometry, miary krawieckie itp.) jakie należy zaoferować w zadaniu nr 5 i 6 nie ma koniczności wykonywania montażu, uruchomienia i szkolenia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga montażu, uruchomienia i szkolenia do zadania 5 i 6. Zamawiający wyraża zgodę i dopisuje do opisu przedmiotu zamówienia pkt 11 słowa : „jeśli dotyczy” w odniesieniu do wymogu montażu, uruchomienia i szkolenia.

[bookmark: _Hlk73693519]Pytanie nr 5
Zadanie nr 5 – Zestawy drobnego sprzętu medycznego 
Pozycja nr 1 – Zestaw drobnego sprzętu medycznego do Sali pielęgniarstwa wysokiej wierności

Prosimy (w pkt. 19) o doprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuje wózka na worki 60-80 litrów, czy 100-120 litrów. 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje wózka na worki o pojemności worka mieszczącej się w zakresie 60 do 120 l litrów. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 6
Zadanie nr 5 – Zestawy drobnego sprzętu medycznego 
Pozycja nr 1 – Zestaw drobnego sprzętu medycznego do Sali pielęgniarstwa wysokiej wierności

Czy (w pkt. 20) Zamawiający dopuści miski wykonane ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza miski wykonane ze stali nierdzewnej na zasadzie równoważności. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 7
Zadanie nr 5 – Zestawy drobnego sprzętu medycznego 
Pozycja nr 2 – Zestaw drobnego sprzętu medycznego do Sali symulacji z zakresu ALS

Prosimy (w pkt. 25) o doprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuje wózka na worki 60-80 litrów, czy 100-120 litrów. 
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje wózka na worki o pojemności worka mieszczącej się w zakresie 60 do 120 l litrów. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 8
Zadanie nr 5 – Zestawy drobnego sprzętu medycznego 
Pozycja nr 2 – Zestaw drobnego sprzętu medycznego do Sali symulacji z zakresu ALS

Czy (w pkt. 26) Zamawiający dopuści miski wykonane ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza miski wykonane ze stali nierdzewnej na zasadzie równoważności. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 9
Dotyczy: Zadanie nr 5 – Zestawy drobnego sprzętu medycznego 
Pozycja nr 3 – Zestaw drobnego sprzętu medycznego do Sali ćwiczeń umiejętności pielęgniarskich

Prosimy (w pkt. 1) o doprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuje wózka na worki 60-80 litrów, czy 100-120 litrów. 

[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Zamawiający oczekuje wózka na worki o pojemności worka mieszczącej się w zakresie 60 do 120 l litrów. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 10
Dotyczy: Zadanie nr 5 – Zestawy drobnego sprzętu medycznego 
Pozycja nr 3 – Zestaw drobnego sprzętu medycznego do Sali ćwiczeń umiejętności pielęgniarskich

Czy (w pkt. 13) Zamawiający dopuści unieruchomienia do zakładania wkłuć tylko dla dzieci i dorosłych? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści unieruchomienia do zakładania wkłuć tylko dla dzieci i dorosłych na zasadzie równoważności. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

[bookmark: _Hlk73695368]Pytanie nr 11
Zadanie nr 5 – Zestawy drobnego sprzętu medycznego 
Pozycja nr 4 – Zestaw drobnego sprzętu medycznego do Sali egzaminacyjnej OSCE

Prosimy (w pkt. 18) o doprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuje wózka na worki 60-80 litrów, czy 100-120 litrów.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje wózka na worki o pojemności worka mieszczącej się w zakresie 60 do 120 l litrów. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 12
Zadanie nr 5 – Zestawy drobnego sprzętu medycznego 
Pozycja nr 4 – Zestaw drobnego sprzętu medycznego do Sali egzaminacyjnej OSCE

Czy (w pkt. 19) Zamawiający dopuści miski wykonane ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza miski wykonane ze stali nierdzewnej na zasadzie równoważności. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 13
Zadanie nr 5 – Zestawy drobnego sprzętu medycznego 
Pozycja nr 5 – Zestaw drobnego sprzętu medycznego do Sali symulacji z zakresu BLS
Prosimy (w pkt. 1) o doprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuje wózka na worki 60-80 litrów, czy 100-120 litrów.
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje wózka na worki o pojemności worka mieszczącej się w zakresie 60 do 120 l litrów. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.
Pytanie nr 14
Zadanie nr 5 – Zestawy drobnego sprzętu medycznego 
Pozycja nr 5 – Zestaw
Czy (w pkt. 2) Zamawiający dopuści miski wykonane ze stali nierdzewnej?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza miski wykonane ze stali nierdzewnej na zasadzie równoważności. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.
Pytanie nr 15 
W Rozdziale IV, I.7: 7 napisane jest: "Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych", natomiast w Rozdziale IV, IV.2 jest "Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych". Bardzo proszę o wyjaśnienie tej rozbieżności.
Odpowiedź: Rozbieżność została wyjaśniona w modyfikacji nr 1 z dnia 02.06.2021 r. Dostępna pod adresem https://bip.pwsz.glogow.pl/przetarg/630/dgt-262-3-2021
Pytanie nr 16
W Rozdziale IV, IV.2. zdefiniowano ofertę częściową jako ofertę na "każdą wyspecyfikowaną w SIWZ część" traktowaną jako "oddzielny przedmiot zamówienia". W związku z powyższym proszę o wyjaśnienie, czy oferta częściowa dotyczy całych części (1-10) zamówienia, jak je zdefiniowano w SIWZ, czy też może być składana na oddzielne pozycje w ramach danej części z zakresu 1-10.
Odpowiedź: Oferta częściowa dotyczy całych części (zadania od 1-10).
Pytanie nr 17
Czy do realizacji zamówienia będą dopuszczone podmioty, które nie wykonały w okresie ostatnich 3 lat żadnej dostawy na podstawie postępowania przetargowego, a jedynie na podstawie zamówień "z wolnej ręki"?
Odpowiedź: Tak, do realizacji zamówienia będą dopuszczone podmioty, które nie wykonały w okresie ostatnich 3 lat żadnej dostawy na podstawie postępowania przetargowego, a jedynie na podstawie zamówień "z wolnej ręki".
Pytania nr 18
Dotyczy ogólnych warunków umowy do zadania 7 – modele anatomiczne:
W związku z prowadzonym postępowaniem pytamy, czy Zamawiający zgodzi się na usunięcie zapisu dotyczącego montażu dla pakietu 7? Modele opisane w tej części nie wymagają specjalnego montażu.
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga montażu do zadania nr 7. Zmiana załącznika nr 1 do SWZ z dnia 04.06.2021.
Pytania nr 19
[bookmark: _Hlk73697159]W dokumencie SWZ rozdział IX „Wykaz oświadczeń lub dokumentów, potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia” ust. 2 pkt. 1 Zamawiający wymaga przedstawienia referencji z dostaw z ostatnich trzech lat. Nie jest określona ilość dostaw oraz kwota jaką Wykonawca ma wykazać. W związku z tym pytamy Zamawiającego, czy 3 dostawy o kwocie min. 3000,00 zł brutto na manekiny szkoleniowe będą wystarczające?
Odpowiedź: Tak, 3 dostawy o kwocie min. 3000,00 zł brutto na manekiny szkoleniowe będą wystarczające.
Pytania nr 20
Zadanie 1. Pozycja 5. Część 1. Wózek na odpady podwójny – 1szt. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej wózek na odpady wykonany ze stali lakierowanej proszkowo?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania wózek na odpady wykonany ze stali lakierowanej proszkowo na zasadzie równoważności. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.
Pytanie nr 21
Zadanie 1. Pozycja 5. Część 1. Wózek na odpady podwójny – 1szt. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek na odpady którego podstawa nie jest osłonięta tworzywem ABS?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wózek na odpady którego podstawa jest osłonięta innym materiałem niż tworzywo ABS na zasadzie równoważności. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.
Pytanie nr 22
Zadanie 1. Pozycja 6. Część 1. Wózek na odpady podwójny – 1szt. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek na odpady wykonany ze stali lakierowanej proszkowo?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania wózek na odpady wykonany ze stali lakierowanej proszkowo na zasadzie równoważności. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.
Pytanie nr 23
Zadanie 1. Pozycja 6. Część 1. Wózek na odpady podwójny – 1szt. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek na odpady którego podstawa nie jest osłonięta tworzywem ABS?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza na odpady którego podstawa jest osłonięta innym materiałem niż tworzywo ABS na zasadzie równoważności. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.
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Projekt „pt. „Utworzenie Monoprofilowego Centrum Symulacji Medycznej środkiem do poprawy jakości  kształcenia pielęgniarek w Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie”
Realizowany w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, działanie 5.3 Wysoka jakość kształcenia na kierunkach medycznych.
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